Primer.- Adjudicar la contractació dels serveis de “GESTIÓ INTEGRAL EN 
EXPLOTACIÓ DE L’ECOSISTEMA DELS TERMINALS CCTIU PER GARANTIR LA 
INTEROPERABILITAT TÈCNICA I FUNCIONAL DE TOTA TRANSACCIÓ SENSE 
CONTACTE T-MOBILITAT – ROLS ISO 24014” a l’empresa SMARTING 
ENGINEERING, SL per un import  de SET-CENTS NORANTA-DOS MIL NOU-CENTS 
SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS (792.907,20 €), IVA exclòs: 

Segon.- Requerir a l’empresa SMARTING ENGINEERING, SL, als efectes de 
subscriure, d’acord amb allò establert a l’article 153 de la Llei 9/2017, el corresponent 
contracte administratiu, un cop transcorregut el termini de 15 dies hàbils comptadors des